di avviare e formalizzare, con l’operatore economico C2 srl con sede in Cremona (CR) Via Pietro Ferraroni n. 9 
– 26100- Partita IVA 01121130197  la trattativa diretta su MEPA di cui all’art. 50, comma 1, lettera b) del d.lgs. 
36/2023 per l’affidamento diretto per la fornitura dei servizi indicati in oggetto il cui importo massimo di spesa 
è di € 1.200,00 (milleduecento/00 onnicomprensivi). 

Art. 2 
I servizi dovranno essere avviati subito dopo la stipula della trattativa, concordando il calendario delle 
attività con la Dirigente Scolastica, e si dovranno concludere entro il 30 settembre 2025. 

Art. 3 
Le condizioni e le modalità dell’offerta saranno quelle indicate sul MEPA per la specifica trattativa di